1

２０１３年６月２６日

各 位

                          東京都江東区豊洲五丁目６番５２号

                          株式会社オートバックスセブン

                          代表取締役 社長執行役員 湧田 節夫

                          ［コード番号９８３２ 東証・大証第一部］

                          問い合わせ先 ＩＲ・広報部 椎野 泰成

                          ＴＥＬ ０３－６２１９－８７８７

第 66期定時株主総会における議決権行使結果に関するお知らせ

2013年６月25日に開催されました第66期定時株主総会における議決権行使の集計結果を下記のとおりお知

らせいたします。

なお、第１号議案から第４号議案の全ての議案は、株主総会前日までの議決権の行使及び当日ご出席いた

だきました株主様の大多数の賛成をもって可決いたしましたことも併せてお知らせいたします。

１．議決権の状況

    議決権を有する株主数    15,019名

総議決権個数    308,021個

２．議決権行使状況

株主総会前日までの

議決権行使(事前行使)

株主総会当日出席

による議決権行使
議決権行使合計

議決権行使個数 212,375 個 57,301 個 269,676 個

行使率 68.94％ 18.60％ 87.55％

３．株主総会決議事項の内容とその結果等

株主総会

決議事項

事前行使 議決権行使結果合計
決議

結果
賛成

(個)

反対

(個)

棄権

(個)

賛成

(個)

反対

(個)

棄権

(個)

賛成率

(％)

第１号議案 剰余金処分の件（剰余金の配当、１株につき金 81 円）

 212,160 215 ０ 269,456 215 ５ 99.91 可決

第２号議案 定款一部変更の件（１） （事業目的の追加）

 212,184 191 ０ 269,480 191 ５ 99.92 可決

第３号議案 定款一部変更の件（２） （電子公告および単元未満株式買増制度の導入）

 211,937 438 ０ 269,233 438 ５ 99.83 可決

第４号議案 取締役８名選任の件

１．湧田節夫 211,786 589 ０ 269,082 589 ５ 99.77 可決

２．経森康弘 211,806 569 ０ 269,102 569 ５ 99.78 可決

３．森本弘徳 211,787 588 ０ 269,083 588 ５ 99.78 可決

４．田村達也 211,935 440 ０ 266,751 2,920 ５ 98.91 可決

2

５．服部範雄 211,950 425 ０ 269,246 425 ５ 99.84 可決

６．松村晃行 211,811 564 ０ 269,107 564 ５ 99.78 可決

７．小林喜夫巳 211,810 565 ０ 269,106 565 ５ 99.78 可決

８．島崎憲明 211,968 407 ０ 269,264 407 ５ 99.84 可決

    注）１ 第１号議案の可決要件は、出席した株主の議決権の過半数であります。

      ２ 第２号議案及び第３号議案の可決要件は、議決権を行使することができる株主の

        議決権の３分の１以上を有する株主の出席と、その出席した株主の議決権の３分

        の２以上の賛成であります。

      ３ 第４号議案の可決要件は、議決権を行使することができる株主の議決権の３分の

        １以上を有する株主の出席と、その出席した株主の議決権の過半数の賛成であり

        ます。

      ４ 「事前行使」の賛成・反対・棄権の各個数は、議決権行使書（インターネット等

        による行使を含む）による事前行使の議決権の数であります。

        また、「議決権行使結果合計」の賛成・反対・棄権の各個数は、議決権行使書

        （インターネット等による行使を含む）による事前行使の議決権の数及び当日出席

        した株主の議決権の数（当日出席の株主の皆様に決議事項に対する議決権行使結果

        をご記入いただいた用紙を、株主総会閉会後に回収・集計したもの）の合計であり

        ます。

      ５ 議決権行使結果合計の賛成率は、「２．議決権行使状況」の議決権行使合計の個数を

        分母として算出しております。

以 上